АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.09.2017 г.                                                                                            № 1006

О внесении изменений в постановление
от 06.09.2017 г. № 1005 «Об утверждении
Положения об оплате  труда  работников
муниципальных учреждений социальной
защиты населения города Оби Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным закон от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  статьей 26 Устава муниципального образования города Оби принятым решением первой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области первого созыва от 18 декабря 2002 года № 7  и в связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 06.09.2017 г. № 1005 «Об утверждении
Положения об оплате  труда  работников муниципальных учреждений социальной защиты населения города Оби Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. пункт 3 исключить
2. Отделу по взаимодействию с общественностью обеспечить опубликование  настоящего   постановления   в   газете   «Аэро-Сити»   и разместить  на  официальном  сайте  города  Оби  Новосибирской  области.
3. Контроль   за   исполнением   данного   постановления   возложить   на
заместителя главы администрации С.В. Смородову.

Глава города Оби
Новосибирской области	                                                               А.А. Мозжерин